
 

ŽÁDOST o poskytnutí příspěvku
pro dítě (děti) Vašeho zaměstnance, které se zúčastní našeho tábora.
Tábor se uskuteční ve dnech 28.6.- 6.7. 2024
  
Jméno rodiče………………………………………………………………………………..
Jméno dítěte ………………………………………………………………………………..
Rodné číslo dítěte _ __ _  _ _/ _ _ _ _
Cena za pobyt jednoho účastníka činí 3 400,- Kč.
 
Pokud potřebujete
vystavit fakturu, přiložte k přihlášce údaje o zaměstnavateli potřebné k vystavení faktury a také
uveďte částku, jíž zaměstnavatel přispěje.
 

 

ŽÁDOST o poskytnutí příspěvku
pro dítě (děti) Vašeho zaměstnance, které se zúčastní našeho tábora.
Tábor se uskuteční ve dnech 28.6.- 6.7. 2024
  
Jméno rodiče………………………………………………………………………………..
Jméno dítěte ………………………………………………………………………………..
Rodné číslo dítěte _ __ _  _ _/ _ _ _ _
Cena za pobyt jednoho účastníka činí 3 400,- Kč.
 
Pokud potřebujete
vystavit fakturu, přiložte k přihlášce údaje o zaměstnavateli potřebné k vystavení faktury a také
uveďte částku, jíž zaměstnavatel přispěje.
 

 

ŽÁDOST o poskytnutí příspěvku
pro dítě (děti) Vašeho zaměstnance, které se zúčastní našeho tábora.
Tábor se uskuteční ve dnech 28.6.- 6.7. 2024
  
Jméno rodiče………………………………………………………………………………..
Jméno dítěte ………………………………………………………………………………..
Rodné číslo dítěte _ __ _  _ _/ _ _ _ _
Cena za pobyt jednoho účastníka činí 3 400,- Kč.
 
Pokud potřebujete
vystavit fakturu, přiložte k přihlášce údaje o zaměstnavateli potřebné k vystavení faktury a také
uveďte částku, jíž zaměstnavatel přispěje.
 


